UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

                                                        Kính gửi:     Sở Giao thông vận tải.

Thực hiện Văn bản số 9647/BGTVT-VT ngày 29/8/2023 của Bộ Giao
thông vận tải về việc lấy ý kiến Dự thảo Thông tư quy định về xếp hàng hóa trên
xe ô tô khi tham gia giao thông trên đường bộ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan
tham gia ý kiến theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; tổng hợp báo cáo

Bộ Giao thông vận tải và UBND tỉnh trước ngày 14/9/2023.

(Kèm theo Văn bản số 9647/BGTVT-VT ngày 29/8/2023 của Bộ Giao

thông vận tải).
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                    TL. CHỦ TỊCH

                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                  Trần Trọng Triêm

Về việc tham gia ý kiến về dự thảo
Thông tư sửa đổi, bổ sung một số
điều của Thông tư 40/2019/TT-

BGTVT ngày 15/10/2019 của Bộ
Giao thông vận tải.

6328 31